



龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程-和平路(解放南路-龙川东路)排水管道工程								立项批复文号	
项目单位(代建)		龙岩市水发环境集团有限公司								项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注		
1	胶圈(承插)	DN300	53.60	个	5.67	303.88	按厦门市建设工程材料价格(2023年)	5.67			
2	胶圈(承插)	DN400	64.53	个	12.85	829.26	按厦门市建设工程材料价格(2023年)	12.85			
3	弧形模块	MY7~MY9	2742.244	块	13	35649.17	利亚德光电股份有限公司成都分公司 电话: 137-0900-2394 报价: 24元/块 湖南志同兴环保建材有限公司 电话: 189-7584-0668 报价: 13元/块 桂林锐龙水泥制品有限公司 电话: 181-7265-7262 报价: 17元/块	13			
4	球墨铸铁爬梯		164.63	步	10	1646.30	福建鑫闽中建材有限公司 电话: 18859827777 报价: 17元/步 龙岩顺风井盖实业有限公司 电话: 13906075414 报价: 15元/步 龙岩欣亿建材制造有限公司 电话: 18039802262 报价: 10元/步	10			
5	井盖采用φ700(QT500-7)重型D400可调节防沉降防噪音球墨铸铁井盖	双层污水井井盖总重量116kg 球墨铸铁网格子盖	23.23	套	970.08	22534.96	按信息价球墨铸铁可调节式仿沉降井盖(重型、100kg)按重量比例调整	970.08			
6	井盖采用φ700(QT500-7)轻型C250可调节防沉降防噪音球墨铸铁井盖	双层污水井井盖总重量95kg 球墨铸铁网格子盖	10.1	套	794.46	8024.05	按信息价球墨铸铁可调节式仿沉降井盖(轻型、85kg)按重量比例调整	794.46			
7	预拌非泵送抗渗混凝土	C30P6(42.5)碎石31.5mm塌落度120-160mm	28.43	m3	359.165	10211.06	龙岩鑫港商品混凝土有限公司 电话: 0597-2398006 报价: 359.165元/m3 顺裕龙混凝土有限公司 电话: 0597-2822015 报价: 360.27元/m3 龙岩连益混凝土有限公司 电话: 0597-2706868 报价: 362.45元/m3	359.165	含7KM运距		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程-和平路(解放南路-龙川东路)排水管道工程							立项批复文号		
项目基本情况		项目单位(代建)	龙岩市水文环境集团有限公司							项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注		
	8	型钢桩	槽钢28a桩长6米	475.5535	元/T.月	200	95110.70	福州豪达基础工程有限公司 电话: 曾13850111721 报价: 200元/T.月 福建子西设备租赁股份有限公司 电话: 张13075833784 报价: 240元/T.月 厦门市振程市政工程有限公司 电话: 罗15860760598 报价: 260元/T.月	200			
	9	型钢支撑	钢围檩HW200*200、钢管φ102*7	39.915	元/T.月	200	7983.00	福州豪达基础工程有限公司 电话: 曾13850111721 报价: 200元/T.月 福建子西设备租赁股份有限公司 电话: 张13075833784 报价: 240元/T.月 厦门市振程市政工程有限公司 电话: 罗15860760598 报价: 260元/T.月	200			
	10	施工现场围挡(夹芯压型钢板施工围挡)		2824.00	m2	65	183560.00	四川川虹建材有限公司 电话: 13880300028 报价: 100元/m2 天津华鲁净化工程有限公司 电话: 13821327775 报价: 65元/m2 武汉华诚天星栅栏有限公司 电话: 13477016160 报价: 85元/m2	65	含税综合价		
	11	施工现场围挡(施工围挡基础)	高0.5m宽0.4m, C20钢筋混凝土基础	1030.00	m2	65	66950.00	四川川虹建材有限公司 电话: 13880300028 报价: 100元/m2 天津华鲁净化工程有限公司 电话: 13821327775 报价: 65元/m2 武汉华诚天星栅栏有限公司 电话: 13477016160 报价: 85元/m2	65	含税综合价		
	12	宣传标语广告布		2824.00	m2	20	56480.00	新罗区一八八建材部 电话: 13959087940 报价: 20元/m2 新罗区华维建材经营部 电话: 18105977913 报价: 22元/m2 新罗区利祥建材经营部 电话: 19835602586 报价: 25元/m2	20	含税综合价		
合计							489282.383					

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程-和平路(解放南路-龙川东路)排水管道工程							立项批复文号		
	项目单位(代建)		龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注		
专家签署意见			 年 月 日									
签署意见			<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">兴徐印旺</div> <div style="text-align: center;">  <p>(内容可另附页)</p> 单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日 </div> </div>									
注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。												